
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA 

* * ESTADO DO PARANÁ * * 
 

ADJUDICAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS  Nº09/2013. 

Objeto: Contratação de empresa para executar serviços de reforma do telhado e pintura 

no prédio da Casa Lar, na forma global, com recursos do FIA nº270/2013. 

 

Data do Julgamento: 11/10/2013 – 10hs. 

Empresa Adjudicada:  

 

EMPRESA  VALOR TOTAL  

 
CELSO STADLER TRANSPORTES ME 
 
CNPJ 11.528.001/0001-20 

 

R$ 21.301,88 

         

 O presente termo adjudica o Lote constante na ATA DE JULGAMENTO, em favor da 

respectiva empresa acima citada. 

 

Imbituva/PR, 16 de Outubro de 2013. 

 

 

 

___________________________ 

AMILTON TIAGO DE SOUZA 

Presidente da Comissão de Licitação  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA 

* * ESTADO DO PARANÁ * * 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

  

 O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do 

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos 

os interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de TOMADA 

DE PREÇOS  Nº009/2.013 protocolado sob o nº. 3228/2013, em favor da empresa: 

EMPRESA  VALOR TOTAL  

 
CELSO STADLER TRANSPORTES ME 
 
CNPJ 11.528.001/0001-20 

 

R$ 21.301,88 

 

                    Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.  

                                                 Imbituva, 18 de Outubro de 2013. 

 

 

      BERTOLDO ROVER   

     PREFEITO MUNICIPAL  

 

 

 

 

 

 

 


